883/4

— *Contra communionem sub utraque et parvulorum*

Traktat antyhusycki.

Inc. *Ecclesia universalis non potest errare, quia Spiritu sancto gubernatur, qui est Spiritus veritatis. Hoc enim promisit Spiritus discipulis Iohannis XVI dicens...*

Mss. Wrocław Bibl. Ossol. Ms. 824/I, k. 86v-94v; Brno Knihovna Masarykovy univerzity Ms. R. 368, k. 4-6v.

Comm. Tříška (1969), s. 40 (jako Stefan Palecz); SPTK, t. 3, s. 290 (jako Stefan Palecz), s. 533 (jako Maurycy Rwaczka).

883/5

— *Contra quattuor articulos Husitarum*

1420-1421 r., Królestwo Polskie; wariant tytułu: *Tractatus contra quattuor articulos Hussitarum; Tractatus contra Wiclefistas et Hussitas heresiarchas*; antyhusycki traktat polemiczny, złożony z trzech części: *De auctoritate Romane ecclesie, De clavibus ecclesie, De portis inferi* (w dwóch wersjach); ostatnia część występowała także osobno pod tytułami: *Replicatio contra tractatum Wicleffistarum; Tractatus de portis inferi; De quattuor portis Ecclesiae contra Hussitas*.

Inc. *Quia teste beato Augustino... Ideo ego Stephanus Palecz, minimus professorum, archidiaconus Calissiensis, ad laudem benedictae trinitatis... lector ordinarius in eadem ecclesia Gnesnensi, circa materiam capituli XVIIti [Mt], tres collegi tractatulos, unum de auctoritate Romane ecclesie... secundum de clavibus regni celorum... tertium de portis inferni, id est quattuor articulis erroneis... [cz. 1:] Tu es Petrus... [Mt 16, 18]. Exploraturus Christus fidem apostolicam... [cz. 2:] Tibi dabo claves regni celorum... [Mt 16, 19] licet omnes apostoli pari consorcio... [cz. 3, wersja 1:] Omnes et singuli catholici per totam diffusi christianitatem coguntur asserere et tenere et docmatizare... [cz. 3, wersja 2:] Portae inferi non praevalebunt eum Mt. XVIo. – Auctoritas ecclesie tanta est quod artat omnes fideles suo decreto et constitutione... et non tenendum quia ipsa reprobat et non tenet teste beato Augustino in libro de fide christiana sic dicente: catholica ecclesia per orbem diffusa...*

Mss. Wykaz przekazów rękopiśmiennych w: Tříška (1967); Spunar (1985).

Comm. Fijałek (1898), s. 104; Tříška (1967), s. 103; SPTK, t. 3, s. 290; Spunar (1985), nr 923.

De quattuor portis Ecclesiae contra hereticos, zob. Contra quattuor articulos Husitarum

883/6

— *Disputationes confusionum*

Wariant tytułu: *Disputata confusionum*; traktat polemiczny.

Inc. *Quaeritur, quid sit subiectum in confusionibus...*

Mss. Praga NK Ms. X. H. 9, k. 76-92.

Comm. Tržíška (1967), s. 101; SPTK, t. 3, s. 291; Spunar (1985), nr 918.